
dataPartner s.r.o.  Senovážné nám. 241/15 
   370 01 České Budějovice 
   +420 380 420 111 

 

 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
č. 56 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským  

a o změně některých zákonů (autorský zákon), kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
sebou uzavřely: 

I 
Smluvní strany 

1. Technologická agentura České republiky  

zastoupená: Ing. Luďkem Knorrem, ředitelem Kanceláře TA ČR 
se sídlem: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
IČ: 72050365 
bankovní spojení: 000-3125001/0710 

Kontaktní osoba: Mgr. Markéta Šulcová,  
tel.: 234 611 614 
email: sulcova@tacr.cz 

(dále jen „Zadavatel") 

2. dataPartner s. r. o 

zastoupená:    Ing. Ladislavem Reisnerem, jednatelem 
se sídlem:    Senovážné nám. 15, 370 01 České Budějovice 
IC:     25178636 
DIČ:     CZ25178636 
bankovní spojení:  ČSOB, č. ú. : 812138013/0300 
tel.:     380 420 111 
fax:     380 420 199 
e-mail:    reisner@datapartner.cz  

(dále jen „Dodavatel") 

 

Preambule 

Návrh této smlouvy předkládá Zadavatel Dodavateli jako výzvu v souladu s článkem VI. odst.  
6 a 7 Rámcové smlouvy, kterou mezi sebou smluvní strany uzavřely dne 7. 7. 2011 (dále 
jen „Rámcová smlouva“), a která byla uzavřena na základě Rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky ze dne 29. 4. 2011, a to v návaznosti na nabídku Dodavatele ze dne  
10. 4. 2011 podané ve veřejné zakázce s názvem: Informační systém Technologické agentury 
České republiky pro administraci programů vyhlašovaných v letech 2011 až 2016 (dále 
jen „Veřejná zakázka“), zadávané v otevřeném nadlimitním řízení v souladu se zákonem 
č.137/2000 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). „Veřejnou 
soutěží“ se pro účely této smlouvy rozumí doba od vyhlášení výzvy k předkládání projektů  
až po podpis smlouvy s vybraným uchazečem bez ohledu na způsob hodnocení a výběr projektů. 

 



dataPartner s.r.o.  Senovážné nám. 241/15 
   370 01 České Budějovice 
   +420 380 420 111 

 

 

 
II 

Předmět 

1. Předmětem této prováděcí smlouvy je dodání části plnění dle článku II odst. 1.2. 
Rámcové smlouvy, části týkající se hodnocení návrhů projektů Radou programu (RP)  
a předsednictvem TA ČR (přTA), dále Účetní aplikace, Generování smluv a exporty  
do registrů pro 3. veřejnou soutěž programu DELTA. 
 

2. Rozsah dodávaných prací je podrobně specifikován v přílohách, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy jako Příloha č. 01 – 12. 
 

III 
Cena 

1. Aplikace pro hodnocení Radou programu, předsednictvem TA ČR 

Na základě protokolárního předání aplikace vzniklé z plnění předmětu této smlouvy, 
nejdéle však do 7. 11. 2016, dojde dle čl. V odst. 1 Rámcové smlouvy k uhrazení 
následující částky ze strany Zadavatele: 

cena za poskytnutí služby (bez DPH): 45.000,-Kč 
sazba DPH:  21 % 
výše DPH:   9.450,-Kč 
Cena za poskytnutí služby (vč. DPH): 54.450,-Kč 

 

2. Aplikace pro účetní aplikaci, generování smluv a exporty do registrů 

Na základě protokolárního předání aplikace vzniklé z plnění předmětu díle dle článku II, 
odstavce 2 této smlouvy, nejdéle však 31. 12. 2016 dojde dle čl. V odst. 1 Rámcové 
smlouvy k uhrazení následující částky ze strany Zadavatele: 

cena za poskytnutí služby (bez DPH): 10.000,-Kč 
sazba DPH:  21 % 
výše DPH:   2.100,-Kč 
Cena za poskytnutí služby (vč. DPH): 12.100,-Kč 
 

Celkem za poskytnutí služeb v rozsahu Prováděcí smlouvy č. 56 (bez DPH): 55.000,-Kč 
 

IV 
Doba plnění 

1. Smluvní strany se shodly na tom, že před podpisem této smlouvy byla poskytnuta 
následující plnění: 
 

 Podklady ze strany Zadavatele pro následující činnosti: 

a) zadání aplikace pro hodnocení Rady programu a předsednictvem TA ČR pro  
3. veřejnou soutěž programu DELTA, 

b) zadání aplikace pro účetní aplikaci, aplikaci na generování smluv a exporty dat 
do registrů pro 3. veřejnou soutěž programu DELTA. 



dataPartner s.r.o.  Senovážné nám. 241/15 
   370 01 České Budějovice 
   +420 380 420 111 

 

 

 
 

2. Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění následovně: 
 

● Plnění předmětu „Aplikace pro hodnocení Radou programu“: 
1.1. infomační systém bude předán k testování dne 21. 9. 2016 od 10:00 h. 
1.2. zpřístupnění přehledové obrazovky členům Rady programu  

dne 19. 9. 2016 od 8:00 h. 
1.3. spuštění ostrého provozu systému bude 30. 9. 2016 od 10:00h. 

 
● Plnění předmětu „Aplikace pro hodnocení návrhů projektů předsednictvem TA ČR 

a účetní aplikace“: 
1.1. infomační systém bude předán k testování dne 5. 10. 2016 od 10:00 h. 
1.2. zpřístupnění přehledové obrazovky členům předsednictva TA ČR  

dne 5. 10. 2016 od 8:00 h - popř. později dle aktuálního harmonogramu. 
Termín bude upřesněn prostřednictvím JÍRA. 

1.3. spuštění ostrého provozu systému bude dne 11. 10. 2016 od 10:00 h. 
 

●  Plnění předmětu „Generování smluv“: 
1.1. informační systém bude předán k testování dne 13. 10. 2016 od 8:00 h. 
1.2. spuštění ostrého provozu systému bude dne 19. 11. 2016 od 12:00 h. 

 
● Plnění předmětu „Exporty dat do registrů“: 

1.1. zajištění dodávky dat do databáze CEP v takovém termínu, aby bylo  
TA ČR umožněno splnění lhůty pro předání údajů do databáze CEP 
vyplývající ze zákona (do 50 dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy  
o poskytnutí podpory nebo vykonatelnosti Rozhodnutí o poskytnutí  
o poskytnutí podpory u nově zahajovaných projektů). 

 

V 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
Rámcové smlouvy. 

2. V případě, že Dodavatel bude zároveň uchazečem o podporu dle ustanovení § 2 odst. 2 
písm. b), popř. příjemcem podpory dle písm. c) nebo dalším účastníkem dle písm. j) 
stejného ustanovení zákona 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje), kdy poskytovatelem podpory je zároveň 
Zadavatel, Dodavatel se zavazuje, že nezneužije jakékoliv informace, které se dozví 
v rámci plnění dle této smlouvy. Rovněž zajistí, aby pracovníci, kteří budou realizovat 
plnění dle této smlouvy, nebyli zároveň řešitelé a jiní členové řešitelského týmu, byť jen 
potencionální, řešící projekt dotovaný Zadavatelem. Zároveň zajistí, aby řešitelé a jiní 
členové řešitelského týmu neměli přístup do informačního systému, nebudou jim z něj 
poskytovány žádné informace a nebudou jim rovněž poskytovány jakékoliv informace, 
které by uchazeč, resp. příjemce či další účastník nemohl poskytnout anebo  
by se nemohl dozvědět, pokud by nebyl zároveň Dodavatelem. V případě porušení 
jakékoliv povinnosti dle tohoto odstavce je Zadavatel oprávněn aplikovat sankční 
ustanovení článku XII. odst. 4 Rámcové smlouvy, a to za každé takové jednotlivé 
porušení. 



dataPartner s.r.o.  Senovážné nám. 241/15 
   370 01 České Budějovice 
   +420 380 420 111 

 

 

3. V souladu se článkem VI. odst. 7 písm. d) Rámcové smlouvy se stanovuje lhůta pro 
potvrzení výzvy a přijetí návrhu do 17. 8. 2016. 

4. Smluvní strany se dohodly, že k potvrzení výzvy dojde v sídle Dodavatele. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jedno vyhotovení je určeno pro Zadavatele a jedno pro Dodavatele. 
6. Tuto smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou 

písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
7. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu bezezbytku porozuměly  

a že její obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže 
svými podpisy. 

9. Nedílnou součástí této prováděcí smlouvy jsou následující přílohy: 
 

Příloha č. 01 -  Zadání aplikace pro hodnocení RP, přTA, smlouvy 
Příloha č. 02 -  Seznam členů RP a přTA 
Příloha č. 03 -  Přehledové obrazovky 
Příloha č. 04 -  Obrazovky „Zasedání“ 
Příloha č. 05 -  Protokol hodnocení návrhu projektu Radou programu 
Příloha č. 06 -  Protokol o jednání výběru projektů předsednictvem TA ČR 
Příloha č. 07 -  Smlouva o poskytnutí podpory 
Příloha č. 08 -  Rozhodnutí o poskytnutí podpory 
Příloha č. 09 -  Závazné parametry řešení projektu 
Příloha č. 10 -  Všeobecné podmínky v3 
Příloha č. 11 - Formulář hodnocení ekonomického zdraví uchazečů DELTA 3 
Příloha č. 12 - Formulář hodnocení Vlastnické struktury  

 
 
 
 
 

V Praze, dne ……………………….….…           V Českých Budějovicích, dne ……………… 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….…..          .……………………………………………………….. 
 Zadavatel                          Dodavatel 
 


